RESTAURANT & VINOTHEK

Weine im Offenausschank

Schaumwein

Prosecco di Valdobbiadene ,,Cruner” DOC - Glera
Le Colture, Veneto, [talien

Franciacorta ,,Cuvée Préstige“ Brut DOC - Chardonnay/Pinot Bianco/Pinot Nero

Ca’del Bosco, Lombardei, Italien

Moscato d’Asti DOCG - Moscato

Saracco, Piemont, [talien 2024

Laurent Perrier Brut AC - pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier
Tours-sur-Marne, Champagne

Weisswein/ Rosé

Cote de Provence Rosé DO - Grenache/Cinsault/Mourvédre/Syrah
Clos St. Magdeleine, Cassis, Provence 2022

Krl'itergarten Blanc “KRU“ - Kerner/Miiller-Thurgau/Johanniter/Solaris
8247 Weinbau AG, Zirich, Schweiz 2023

Almanua - Awarinho Terroir Maritimo
Manuel & Luis Cerdeira, Melgaco, Portugal 2024

Arneis Roero ,,Camestri” DOC - Arneis
Marco Porello, Piemont, Italien 2023

Macon Blanc AC - Chardonnay

Domaine Jean-Marc Boillot, Pommard, Burgund 2022
Rotwein

Nebbiolo Langhe AC - Nebbiolo

Marco Porello, Piemont, [talien 2022

Chateau Vieux Planty “Blaye Rouge“ - Cabernet Sauvignon/Merlot
Chateau Vieux Planty, Cotes de Bordeaux, Frankreich 2020

Laurona DO - Grenache/Carignan/Syrah/Merlot/Cabernet Sauvignon
Celler de Laurona, Montsant (Priorat), Spanien 2014

Carm - Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Francisca

Douro, Portugal 2022

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

10.50

15.00

9.50

18.00

9.50

9.00

9.50

9.00

12.00

9.00

9.00

10.50

10.50



RESTAURANT & VINOTHEK

Champagner/ Schaumweine
Italien

Prosecco di Valdobbiadene ,,Cruner” DOC - glera
Le Colture, Veneto

Moscato d’Asti DOCG - Moscato

Saracco, Piemont, [talien 2024

Franciacorta ,Cuvée Préstige“ Brut DOC - chardonnay/Pinot Bianco/Pinot Nero
Ca’del Bosco, Lombardei

Frankreich

Laurent Perrier Brut AC - pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier
Tours-sur-Marne, Champagne 37.5cl

Laurent Perrier Brut AC - pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier
Tours-sur-Marne, Champagne 75cl

Laurent Perrier Cuvée Rosé AC - pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier
Tours-sur-Marne, Champagne 75cl

Laurent Perrier , Grand Siecle“ AC - pinot Noir/Chardonnay
Tours-sur-Marne, Champagne 75cl

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

69.00

65.00

110.00

89.00

120.00

180.00

290.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Italien
Weisswein

Arneis Roero ,,Camestri” DOC - Arneis
Marco Porello, Piemont

Kerner DOC - Kerner
Taschlerhof, Siidtirol

Gavi di Gavi DOCG - cortese

Tenuta Olim Bauda, Piemont

Collio Bianco DOC - ribolla Gialla/Friulano/Malvasia Istriana
Edi Keber, Friaul

Chardonnay ,,Bussiador” DOC - chardonnay
Aldo Conterno, Piemont

Rossj-Bass DOC - Chardonnay
Angelo Gaja, Piemont

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2023

2023

2023

2021

2021

2022

58.00

68.00

68.00

75.00

125.00

148.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Italien
Rotwein

Lagrein Riserva , Grafenleiten” DOC - Lagrein
Obermoser, Stidtirol

Nebbiolo Langhe AC - Nebbiolo

Marco Porello, Piemont

Barbera d’Alba ,,Morassina” DOC - Barbera
Giuseppe Cortese, Barbaresco, Piemont

Barbera d’Alba , Conca Tre Pile” DOC - Barbera

Aldo Conterno, Piemont

Barbaresco DOCG - Nebbiolo
Giuseppe Cortese, Piemont

Barolo ,,Classico” DOCG - Nebbiolo
Andrea Oberto, Piemont

Nebbiolo Langhe “Il Favot“ DOC -Nebbiolo

Aldo Conterno, Piemont

Barolo ,,Colonello” DOCG -Nebbiolo
Aldo Conterno, Piemont

Barolo ,,Cicala” DOCG -Nebbiolo
Aldo Conterno, Piemont

Barolo ,Romirasco” DOCG -Nebbiolo
Aldo Conterno, Piemont

Barolo ,,Gran Bussia” DOCG -Nebbiolo
Aldo Conterno, Piemont

Sito Moresco - Nebbiolo, Merlot, Barbera, Cabernet Sauv.
Angelo Gaja, Piemont

Barolo ,Dagromis” DOCG - Nebbiolo
Angelo Gaja, Piemont

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2023

2022

2020

2020

2021

2019

2021

2019

2018

2017

2015

2021

2019

105.00

55.00

75.00

95.00

95.00

110.00

120.00

225.00

225.00

285.00

Auf Anfrage

110.00

145.00



RESTAURANT & VINOTHEK
Italien
Rotwein

Amarone DOC- Corvina/Rondinella/Molinara
Azienda Agricola Viviani, Veneto

Maurizio Zanella Rosso del Sebino” DOC - ¢s./Merlot/CF.
Ca’ del Bosco, Lombardei

Marche Rosso ,,DEZiO" DOC - Sangiovese/Montepulciano
Fattoria Dezi, Marken

Marche Rosso ,Regina del Bosco” DOC - Montepulciano
Fattoria Dezi, Marken

Marche Rosso ,,Solo” DOC - sangiovese
Fattoria Dezi, Marken

Sagrantino di Montefalco ,Pozzo del Curato” DOCG - sagrantino

Villa Mongalli, Umbrien

Aione IGT - Sangiovese/Cabernet Franc
Tenuta Aione, Toskana

Promis - Sangiovese/Merlot/Syrah
Ca’Marcanda di Gaja, Bolgheri, Toskana

Magari Bolgheri DOP - cabernet Franc/Cabernet Sauvignon/Pt Verdot
Ca’Marcanda di Gaja, Bolgheri, Toskana

Etico IGT - Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc
Tenuta Aione, Toskana

Salve IGT - Sangiovese
Tenuta Aione, Toskana

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2018

2020

2016

2017

2019

2015

2015

2021

2021

2009

2009

95.00

135.00

69.00

105.00

105.00

85.00

89.00

95.00

125.00

99.00

115.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Spanien

Weisswein

Albarino Blanco DO - aibarino
BOUZA do RE], Rias Baixas, Galizien

Nelin Blanc DO - Grenache Blanc/Viognier/Pinot Noir
René Barbier, Clos Mogador, Priorat

Roséwein

Ferratus Rosado DO - Tempranillo
Maria Luisa Cuevas, Ribera del Duero

Rotwein

Rioja , Vina Muriel” Reserva DO - Tempranillo
Bodegas Muriel, Rioja

Laurona DO - Grenache/Carignan/Syrah/Merlot/Cabernet Sauvignon
Celler de Laurona, Montsant (Priorat)

Ferratus DO - Tempranillo
Maria Luisa Cuevas, Ribera del Duero

Ferratus “Sensaciones” DO - Tempranillo
Maria Luisa Cuevas, Ribera del Duero

Laurona ,,Plini" Selecionada ]ulio DO - Grenache/Carignan

Celler de Laurona, Montsant (Priorat)

Pythagora DO - Garnacha

Galilea by Fiona, René Barbier, Montsant

Rioja Contino Reserva DO - Tempranillo/Graciano/Mazuela
Vifiedos del Contino, Rioja

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2024

2020

2023

2016

2014

2018

2019

2014

2015

2020

55.00

95.00

58.00

69.00

75.00

78.00

110.00

98.00

92.00

95.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Spanien

Rotwein
Pintia DO - Tempranillo

Bodegas Vega Sicilia, Toro

Alion DO - Tempranillo
Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero

Clos Mogador DO - Grenache/Carignan/Syrah/Mourvedre
René Barbier, Clos Mogador, Priorat

Espectacle DO - Grenache (100-jahrige Reben)
René Barbier, Espectacle, Montsant

2019
2009
2004

2020
2009
2008

2021
2011
2008

2020

Rioia Contino ,,Vina del Olivo” DO - Tempranillo/Graciano/Mazuelo

Vifiedos del Contino, Rioja

Vega Sicilia Valbuena 5ano DO - Tempranillo
Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero

Vega Sicilia Unico DO - Tempranillo
Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero

Vega Sicilia Unico ,Reserva Especial” DO - Tempranillo
Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2021

2018

2014

135.00

auf Anfrage

auf Anfrage

165.00

auf Anfrage

auf Anfrage

130.00

auf Anfrage

auf Anfrage

150.00

135.00

250.00

auf Anfrage

auf Anfrage



RESTAURANT & VINOTHEK

Portugal

Weisswein

Almanua - Awarinho Terroir Maritimo

Manuel & Luis Cerdeira, Melgaco, Portugal 2024
Iter - Alvarinho/Chardonnay

Filipa Pizarro, Douro-Braga 2022
Rotwein

Chao Da Quinta Premium - Touriga Nacional

Chao de Sao Francisco, Dao 2020

Iter - sousao/Touriga N.
Filipa Pizarro, Douro-Braga 2021

Quinta da Oliveirinha Grand Reserva -

Touriga Nacional/Touriga Fr./Tinta Amarela

Alves de Sousa, Douro 2020

Pintas Character Douro - aiter Rebberg mit mehr als 30 Rebsorten
W&S, Sandra Tavares/Jorge Serodio Borges, Pinhao, Douro 2022

Plansel Grande Escolha - Tinta Barroca/Touriga Nacional/Touriga Fr.
Bohm-Lindemann Family, Alentejano 2019

Visconde de Borba Garrafeira - Aragonez, Alicante Bouschet
Marcollino Sebo, Alentejo -Borba 2020

LV Reserva - Syrah/Cabernet Sauvignon/Touriga Nacional/Alicante Bouschet
Lobo de Vasconcellos Alentejano 2018

Dorina Lindemann Limited Edition -Touriga Nacional/Touriga Fr.
Quinta da Plansel, Dorina Lindemann, Alentejo 2019

Quinta Da Manoella VV _vinhas velhas (alte Rebe)
W&S, Sandra Tavares/Jorge Serodio Borges, Pinhao, Douro 2018

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

58.00

55.00

79.00

85.00

85.00

91.00

105.00

95.00

99.00

115.00

120.00



RESTAURANT & VINOTHEK
Frankreich

Weisswein

POllllly Fumé ,,Tradition" AC - Sauvignon Blanc
Domaine Serge Dagueneau, Pouilly, Loire

Sancerre ,,SileX" AC - Sauvignon Blanc
Domaine Serge Laloue, Sancerre, Loire

Macon Blanc AC - Chardonnay
Domaine Jean-Marc Boillot, Pommard, Burgund

Puligny-Montrachet AC - chardonnay
Domaine Jean-Marc Boillot, Pommard, Burgund

Puligny-Montrachet ,La Truffiere” AC - chardonnay
Domaine Jean-Marc Boillot, Pommard, Burgund

Chateau Rayas Blanc AC - Grenache Blanc/Clairette
Chateau Rayas, Chateauneuf-du-Pape, Cote du Rhone

Roséwein

Cote de Provence Rosé DO - Grenache/Cinsault/Mourvédre/Syrah

Clos St. Magdeleine, Cassis, Provence

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2023

2023

2022

2023

2023

2011

2022

75.00

75.00

82.00

125.00

175.00

auf Anfrage

65.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Frankreich
Rotwein

Chateau Vieux Planty “Blaye Rouge“ - cabernet Sauvignon/Merlot
Chateau Vieux Planty, Cotes de Bordeaux, Frankreich 2020

Sablet Rouge AC - Grenache/Syrah
Domaine Piaugier, Sablet, Céte du Rhone 2021

Sablet Rouge , Les Briguieres” AC - Grenache/Mourvedre
Domaine Piaugier, Sablet, Cote du Rhone 2020

Domaine de Tours Rouge AC - Grenache/Counoise/Syrah/Cinsault
Chateau des Tours, Sarrians, Cote du Rhone 2020

Gigondas AC - Grenache/Syrah/Mourvédre
Domaine Raspail-Ay, Gigondas, Céte du Rhone 2022

Chﬁteauneuf-du-Pape AC - Grenache/Mourvédre/Syrah, Vieilles Vignes
Domaine Mas Saint Louis, Chateauneuf-du-Pape, Cote du Rhone 2019

Cote Rotie , La Giroflarie” AC - syrah
Domaine Patrick Jasmin, Ampuis, Céte du Rhone 2021

Cornas Rouge AC - syrah
Domaine Auguste Clape, Cornas, Cote du Rhone 2017

Chateauneuf-du-Pape ,Chateau Rayas” AC - Grenache
Chateau Rayas, Chateauneuf-du-Pape, Cote du Rhone 2011/12

Bandol Rouge “Saint-Ferréol“ AC - carignan/Mouvedre
Domaine de la Tour du Bon, Provence 2020

Bandol Rouge AC - Carignan/Grenache/Mourveédre
Domaine Tempier, Provence 2020

Savigny-les-Beaune ,Les Pimentiers” AC - pinot Noir
Domaine Dubois d’Orgeval, Burgund 2017/19

Beaune ler Cru ,Marconnets” AC - pinot Noir
Domaine Dubois d’Orgeval, Burgund 2016

Pommard ,Le Levriere” Vieilles Vignes AC - pinot Noir
Domaine Dugat-Py, Burgund 2010

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

55.00

62.00

68.00

auf Anfrage

89.00

99.00

120.00

190.00

auf Anfrage

120.00

95.00

95.00

110.00

190.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Frankreich - Rotwein Bordeaux

Margaux
Baron de Brane AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Carméneére
Margaux AC 2018

Chateau Brane Cantenac AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc
2¢me Grand Cru Classé 2016

Chateau Giscours AC - cab. Sauv./Cab.Franc/Merlot/Petit Verdot
3éme Grand Cru Classé 2020

Pavillon Rouge de Chateau Margaux AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc
Cru Classé, Chateau Margaux 2010/18

St Estéphe
Chateau Phélan-Ségur AC - Merlot/Cabernet Sauvignon
Cru Bourgeois 2021

Médoc
Chiateau Sociando Mallet AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc 20 10/20
Cru Bourgeois

Pomerol
Chateau Gazin AC - Merlot/Cabernet Sauvignon
Grand Cru 2016

Chateau Clinet AC - Merlot/Cabernet Sauvignon
Grand Cru 2014

Chiateau Duhart Milon Rothschild AC - CS/Merlot/Cabernet Franc
4eme Cru Classé 2007

Pauillac
Chateau Pontet-Canet AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc
5eéme Cru Classé 2016

Saint-Julien
Chateau Beychevelle AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Petit Verdot
4eme Grand Cru Classé 2016

Chateau Léoville Barton AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc
2¢éme Grand Cru Classé 2020

Chateau Léoville-Poyferré AC - c.s/Merlot/C.F/Petit V.
2¢me Grand Cru Classé 2015/16

Saint-Emilion

Chateau Figeac AC - cabernet Franc/Cabernet Sauvignon/Merlot
1er Grand Cru Classé B, St. Emilion 2016

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

95.00

185.00

145.00

330.00

170.00

130.00

185.00

135.00

auf Anfrage

250.00

205.00

190.00

205.00

390.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Frankreich - Rotwein Bordeaux - gereifte Jahrginge

Margaux

Chateau Giscours AC - cab. Sauv./Cab.Franc/Merlot/Petit Verdot

3eme Grand Cru Classé

St Estéphe

Chateau Tour de Pez AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Petit Verdot

Cru Bourgeois

Médoc

Chateau Sociando Mallet AC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc

Cru Bourgeois

Chateau Potensac AC - Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc/Petit Verdot

Cru Bourgeois

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2008

2005

2007

2008

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage



RESTAURANT & VINOTHEK

Schweiz

Weisswein

Dézaley “Clos des Abbayes” AOC - chasselas
Ville de Lausanne, Dézaley, Waadt 2023

Yvorne "l'Ovaille" - chasselas
Domaine de 1'Ovaille, Waadt 2023

Merlot Bianco ,Lansilo” AOC - Merlot
Cantina Cavaliere, Giubiasco, Tessin 2022

Merlot Bianco , Ottavo” Barricata AOC - Merlot
Cantina Cavaliere, Giubiasco, Tessin 2022

Krl'itergarten Blanc “KRU“ - Kerner/Miiller-Thurgau/Johanniter/Solaris
8247 Weinbau AG, Zirich 2023

Riesling Sylvaner - Riesling Sylvaner
Weingut Familie Hansruedi Adank, Graubiinden 2022

Sauvignon Blanc - sauvignon Blanc
Weingut Familie Hansruedi Adank, Graubiinden 2023

Pinot Blanc AOC - pinot Blanc
Weingut Donatsch, Graubiinden 2023

Chardonnay “Passion“ AOC - chardonnay
Weingut Donatsch, Graubiinden 2023

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

72.00

78.00

65.00

75.00

58.00

65.00

75.00

95.00

120.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Schweiz

Rotwein

Metissage Rouge ,,Cuvée Pénélope” AOC - Gamaret/Garanoir

Domaine Chambleau, Colombier, Neuenburg

Cuvée Bertholier Rouge AOC - Gamaret/Cabernet Sauvignon/Merlot

Domaine Les Hutins, Dardagny, Genf

Cornalin ,,Viouc” AOC - cornalin
Maurice Zufferey, Sierre, Wallis

Cornalin , Les Corbassieres” AOC - cornalin
Niklaus Wittwer SA, Sion, Wallis

Syrah ,,Champlan” AOC - syran

Didier Joris, Chamoson, Wallis

Grain Pinot,, Charrat” AOC - pinot Noir
Marie-Thérese Chappaz, Fully, Wallis

Grain Noir AOC - cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc
Marie-Thérese Chappaz, Fully, Wallis

Grain Syrah AOC - syran
Marie-Thérese Chappaz, Fully, Wallis

Pinot Noir “Passion“ AOC - pinot Noir
Weingut Donatsch, Graubiinden

Pinot Noir “Unique“ AOC - pinot Noir
Weingut Donatsch, Graubiinden

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

2023

2020

2022

2022

2022

2020

2023

2023

2022

2021

79.00

85.00

95.00

85.00

95.00

110.00

120.00

120.00

130.00

auf Anfrage



RESTAURANT & VINOTHEK

Schweiz
Rotwein

Pinot Noir ,,No.1” AOC - pinot Noir
Schloss Bachtobel, Ottoberg, Thurgau 2022

Pinot Noir ,,No.3” AOC - pinot Noir
Schloss Bachtobel, Ottoberg, Thurgau 2022

Merlot del Ticino ,,Artu” DOC - Merlot
Cantina Cavaliere, Giubiasco, Tessin 2022

Merlot del Ticino ,,Granato” DOC - Merlot
Fratelli Meroni, Biasca, Tessin 2022

Merlot del Ticino , Tracce di Sassi” DOC - Merlot
Werner Stucky, Rivera, Tessin 2020

Merlot del Ticino ,yeonte di Luna” DOC - Merlot/Cabernet Sauvignon
Werner Stucky, Rivera, Tessin 2020

Merlot del Ticino , Le Pergole Riserva” DOC - Merlot
Fratelli Meroni, Biasca, Tessin 2017

Merlot del Ticino ,Rampeda Riserva” DOC - Merlot
Fratelli Meroni, Biasca, Tessin 2020

Merlot del Ticino ,Tocco di Spada” IGT - merlot
Fratelli Kauter, Dino, Tessin 2016

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

75.00

95.00

75.00

75.00

96.00

120.00

110.00

110.00

69.00



RESTAURANT & VINOTHEK
Andere Linder
Rotwein

Konrad Pinot Noir , DJ Antoine Limited” - pinot Noir
Norbert Spielmann, Alte Grafschaft, Deutschland 2013

Carrascal Corte Clasico - Malbec/Merlot/Cabernet Sauvignon
Bodegas Weinert, Mendoza, Argentinien 2017

Weinert - Malbec
Bodegas Weinert, Mendoza, Argentinien 2010

Don Martin Citycuvée Spéciale - Cabernet Sauv./Malbec/Petit Verdot
Vinas Don Martin, Alto Agrelo, Mendoza, Argentinien 2016

Cavas de Weinert - Gran Vino - cabernet Sauv./Malbec/Merlot
Bodegas Weinert, Mendoza, Argentinien 2007

Presidente - cabernet Sauv./Malbec/Petit Verdot/Cabernet Franc
Bodegas Weinert, Mendoza, Argentinien 2015

Tonel Unico N*183 - cabernet Franc
Bodegas Weinert, Mendoza, Argentinien 2013

Shiraz ,Bullnose” - syran
Te Mata Estate, Hawke’s Bay, Neuseeland 2019

Coleraine - cabernet Sauvignon/Merlot
Te Mata Estate, Hawke’s Bay, Neuseeland 2018

Pinot Noir Hamilton Russell - pinot Noir
Hamilton Russell Vineyards, Hermanus, Siidafrika 2020

Weine im Grossformat:

Don Martin - cabernet Sauvignon/Malbec
Vinas Don Martin, Alto Agrelo, Mendoza, Argentinien 2014

Presidente - cabernet Sauv./Malbec/Petit Verdot/Cabernet Franc
Vinas Don Martin, Alto Agrelo, Mendoza, Argentinien 2015

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

110.00

65.00

75.00

69.00

78.00

99.00

130.00

95.00

150.00

120.00

155.00

220.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Siuissweine

Weisswein

Grain Noble ,Marsanne Blanche” AOC - Marsanne
Marie-Thérese Chappaz, Fully, Wallis, Schweiz 38cl

Riesling Spatlese ,Felsterrassen” - riesling
Weingut Hain, Mosel, Deutschland 2023 75cl

Jurancon Moelleux ,Ballet d’Octobre” AC - petit Manseng
Domaine Cauhape, Gascogne, Frankreich 2021 38cl

Jurancon Moelleux ,Quintessence de Petit Manseng” AC - petit Manseng
Domaine Cauhape, Gascogne, Frankreich 2016 38cl

Passito di Moscato ,,San Giovanni” - Moscato
Tenuta Olim Bauda, Piemont, Italien 2006 38cl

Traminer Beerenauslese - Traminer
Weingut Topf, Kamptal, Osterreich 2000 38cl

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues

120.00

75.00

55.00

129.00

85.00

98.00



RESTAURANT & VINOTHEK

Rotweine im Grossformat

Merlot del Ticino ,,Artu” AOC - Merlot
Cantina il Cavaliere, Tessin, Schweiz

Barbera d’Asti ,,Rocchette” DOCG - Barbera
Tenuta Olim Bauda, Piemont, Italien

Lagrein Riserva , Grafenleiten” DOCG - Lagrein
Weingut Obermoser, Studtirol, Italien

Aione IGT - Sangiovese/Cabernet Franc
Tenuta Aione, Toskana, Italien

Etico IGT - Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc
Tenuta Aione, Toskana, Italien

Salve IGT - Sangiovese
Tenuta Aione, Toskana, Italien

Amarone DOC - Corvina/Rondinella/Molinara
Azienda Agricola Viviani, Veneto

Barolo ,,Dagromis” DOCG - Nebbiolo
Angelo Gaja, Piemont, Italien

Laurona DO - Grenache/Carignan/Syrah/Merlot/Cabernet Sauvignon
Celler de Laurona, Montsant, Spanien

Pythagora DO - Grenache

Celler de Laurona, Montsant, Spanien

Alion DO - Tempranillo
Bodegas Vega Sicilia, Ribera del Duero, Spanien

Clos Mogador DO - Grenache/Carignan/Syrah/Mourvedre
René Barbier, Clos Mogador, Priorat, Spanien

Espectacle DO - Grenache (100-jahrige Reben)
René Barbier, Montsant, Spanien
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Rioja Contino “Vina del Olivo“ DO - Graciano/Mazuelo/Tempranillo

Vinedos del Contino, Rioja, Spanien

Cornas Rouge AC - Grenache (100-jahrige Reben)
Domaine Auguste Clape, Cornas, Cotes du Rhone

Preise in CHF und inklusive 8.1% MwSt
Prix en CHF et 8.1% TVA inclues
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